
Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Přiřazeno Org. jednotka Název Odstavec Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

Nový KT

Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení 

RM/1801/2015 

(16433)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic schvaluje ve vazbě na plánovaný investiční 

rozvoj společnosti FOXCONN CZ s.r.o. na území města Pardubice 

následující usnesení:

I. Bere na vědomí informaci o investičním záměru společnosti Hon 

Hai Precision Industry Co., Ltd. (Foxconn Technology Group) a o 

Memorandu o spolupráci mezi Vládou České republiky

a společností Hon Hai Precision Industry Co., Ltd. (Foxconn 

Technology Group) obsaženou v části II.

a III. materiálu čj. 923/15 – viz příloha č. 1 důvodové zprávy,

II. Bere na vědomí usnesení Rady Pardubického kraje ze dne 27. 

10. 2015 č. R2234/15 – viz příloha

č. 2 důvodové zprávy,

III. Schvaluje souhrn potřebných veřejných investic v přímé nebo 

nepřímé vazbě na plánované investice společnosti FOXCONN CZ 

s.r.o. – viz příloha č. 3 důvodové zprávy s tím, že tento souhrn

je shodný se seznamem veřejných investic schváleným v usnesení 

rady kraje č. R/2234/2015,

IV. Je připravena navrhovat Zastupitelstvu města Pardubic ke 

schválení taková rozhodnutí, která umožní nebo zajistí výstavbu 

firemního nájemního bydlení, pokud o tento způsob smluvní 

spolupráce projeví společnost FOXCONN CZ s.r.o. závazný zájem 

na principech dlouhodobé

smluvní spolupráce, 

V. ukládá vést jednání k zajištění realizace potřebných veřejných 

investic s přímou nebo nepřímou vazbou na plánované investice 

společnosti FOXCONN CZ s.r.o.,

Z: M. Charvát, J. Rozinek, H. Dvořáčková

T: 30. 6. 2016 

31. 10. 2019 9:25 Šebestyánová Kamila:

 ORS předpokládá zpracování samostatné 

zprávy k plnění tohoto usnesení a 

projednání v RmP.

30.11.2019

Dvořáčková 

Helena

Úkol na základě 

usnesení - 

R/6366/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá Předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje výše uvedených nemovitostí 

podle bodu I.

Z: Ing. Helena Dvořáčková

T: 30.9.2017

24. 10. 2019 6:20 Králová Pavla:

 V novém volebním období se prodejem 

výše uvedených nemovitostí podle bodu I 

opětovně zabýváme. Momentálně čekáme 

na stanovisko MO 5 a znovuprojednání v 

komisi pro bytové a nebytové prostory. 

Prosíme o prodloužení termínu do 

31.3.2020.

Dvořáčková 

Helena

Stránka 1 z 4



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6486/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a následně smlouvu o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 1740/4, 

p.p.č. 1740/5, p.p.č. 1743/11, p.p.č. 1743/8, p.p.č. 2082/41, p.p.č. 

2082/53, p.p.č. 2083/10, p.p.č. 2083/21, p.p.č. 2083/24, p.p.č. 

2083/25, p.p.č. 2083/26, p.p.č. 2084/3, p.p.č. 2087/13, p.p.č. 

2604/1, p.p.č. 2605/56, p.p.č. 2605/57, vše v k.ú. Pardubice, se 

společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 

04084063.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2018

30. 10. 2019 15:41 Holečková Gabriela:

 Stavba ještě není dokončena, nebyla 

zkolaudována, geometrický plán dosud 

nebyl zpracován. Z tohoto důvodu žádáme 

o prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6490/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě a následně smlouvu 

o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě na části pozemku 

označeného jako p.p.č. 1616/16 v k.ú. Pardubice s Českou 

republikou s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2018

30. 10. 2019 15:49 Holečková Gabriela:

 Akce ještě nebyla ani zahájena. Z tohoto 

důvodu žádáme o prodloužení termínu 

splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6491/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a smlouvu o zřízení věcného břemene na 

částech pozemků označených jako p.p.č. 3710/40, p.p.č. 3710/38, 

p.p.č. 3710/32, p.p.č. 3710/33, p.p.č. 3710/31, p.p.č. 355/4, p.p.č. 

3710/8, p.p.č. 3710/20, p.p.č. 3710/21, p.p.č. 3706/6, p.p.č. 

3702/1, p.p.č. 3616, p.p.č. 3677/1, p.p.č. 3711, p.p.č. 3801/1, 

p.p.č. 3801/2, p.p.č. 3706/2, p.p.č. 3647/78, p.p.č. 3647/74, p.p.č. 

3741/2, p.p.č. 3742/2, p.p.č. 3746/1, p.p.č. 3746/5, p.p.č. 3746/6, 

p.p.č. 1671/6, p.p.č. 3746/2, p.p.č. 2674/4, p.p.č. 2674/6, p.p.č. 

4368/3, p.p.č. 4368/2, vše v k.ú. Pardubice, se společností UPC 

Česká republika, s.r.o., IČO 00562262.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2018

30. 10. 2019 15:53 Holečková Gabriela:

 Akce dosud nebyla zrealizována. Z tohoto 

důvodu žádáme o prodloužení termínu 

splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6492/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a smlouvu o zřízení věcného břemene na 

části pozemku označeného jako p.p.č. 1078/77 o výměře cca 4,40 

m2 v k.ú. Lány na Důlku s Českou republikou s právem hospodařit 

s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2018

30. 10. 2019 15:57 Holečková Gabriela:

 ZaQm nebyl investorem předložen 

geometrický plán, podle kterého bude 

uzavřena smlouvy o zřízení věcného 

břemene. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Stránka 2 z 4



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6668/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a následně smlouvu o zřízení věcného 

břemene na části pozemků označených jako p.p.č. 431, p.p.č. 449, 

p.p.č. 447, p.p.č. 2657, p.p.č. 455/6, p.p.č. 2655/1, p.p.č. 2655/2, 

p.p.č. 4757, p.p.č. 56/1, p.p.č. 60/1, vše v k.ú. Pardubice, se 

společností EDERA Group a.s., IČO 27461254.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 11. 2018

30. 10. 2019 16:00 Holečková Gabriela:

 ZaQm nebyl předložen geometrický plán, 

podle kterého bude uzavřena smlouva o 

zřízení věcného břemene. Z tohoto důvodu 

žádáme o prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8758/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a následně smlouvu o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 1074/99 v 

k.ú. Lány na Důlku, p.p.č. 625 a p.p.č. 109/5, vše v k.ú. Opočínek, 

se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2019

30. 10. 2019 15:25 Holečková Gabriela:

 Stavba ještě není zcela zrealizována, ani 

nebyl investorem předložen geometrický 

plán. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8760/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě na části pozemku označeného jako p.p.č. 386/1 v 

k.ú. Studánka ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit 

s majetkem státu pro Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2019

30. 10. 2019 15:29 Holečková Gabriela:

 InvesSční akce je dokončena. Do současné 

doby nebyl předložen geometrický plán, 

podle něhož bude uzavřena smlouva o 

zřízení věcného břemene. Z tohoto důvodu 

žádáme o prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8761/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě a následně smlouvu o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na částech pozemků označených jako 

p. p. č. 386/4, p. p. č. 386/6 a p. p. č. 386/5, vše v k. ú. Studánka, 

ve vlastnictví Pardubického kraje s příslušností hospodařit se 

svěřeným majetkem kraje pro Správu a údržbu silnic 

Pardubického kraje, IČ 00085031.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2019

30. 10. 2019 15:30 Holečková Gabriela:

  InvesSční akce je dokončena. Do současné 

doby nebyl předložen geometrický plán, 

podle něhož bude uzavřena smlouva o 

zřízení věcného břemene. Z tohoto důvodu 

žádáme o prodloužení termínu splnění. 

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8763/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a následně smlouvu o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 475, p.p.č. 

473, p.p.č. 409/176, p.p.č. 409/175, p.p.č. 409/179, p.p.č. 

409/244, p.p.č. 414/34, p.p.č. 414/33, vše v k.ú. Studánka, se 

společností UPC Česká republika, s.r.o., IČO 00562262.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2019

30. 10. 2019 15:32 Holečková Gabriela:

 Stavba dosud nebyla dokončena. Po její 

kolaudaci bude vyhotoven geometrický 

plán a uzavřena smlouva o zřízení věcného 

břemene. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Stránka 3 z 4



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8789/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dohodu o zrušení věcného 

břemene na částech pozemků označených jako p. p. č. 1295/1, p. 

p. č. 886/3 a p. p. č. 1290/17, vše v k.ú. Pardubice, s Michalem 

Kovárníkem, nar. 6. 2. 1974, bytem Labská 146, 530 02 Pardubice.

30. 10. 2019 15:34 Holečková Gabriela:

 S p. Kovárníkem v současné době není 

možné se nijak spojit, pobývá v zahraničí. 

Dohodu o zrušení věcného břemene tedy 

nelze uzavřít. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8762/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a následně smlouvu o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků označených jako p. p. č. 2742/142, 

p. p. č. 723/32, p. p. č. 723/1, p. p. č. 723/33, p. p. č. 723/39, p. p. 

č. 723/40, p. p. č. 723/48, p. p. č. 723/36, p. p. č. 723/29, p. p. č. 

723/26, p. p. č. 723/31, p. p. č. 723/27, p. p. č. 723/28 a p. p. č. 

723/35, vše v k.ú. Pardubice, se společností EDERA Group a.s., IČO 

27461254.

30. 10. 2019 15:36 Holečková Gabriela:

 Stavba není ještě dokončena, geometrický 

plán nebyl dosud předložen. Z tohoto 

důvodu žádáme o prodloužení termínu 

splnění.

Macela 

Miroslav

30.09.2020

Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1737/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic zveřejnit 

záměr změny v nájemní smlouvě a udělit souhlas vlastníka podle 

bodu I.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 30.9.2019

31. 10. 2019 11:37 Šklíbová Edita:

Záměr změny NS zveřejněn, udělení 

souhlasu vlastníka je předmětem dodatku, 

v současné době probíhají  jednání s 

nájemcem ohledně uzavření  tohoto 

dodatku.

31.12.2019

Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1738/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic zveřejnit 

záměr změny ve Smlouvě o umístění zařízení a udělit souhlas 

vlastníka podle bodu I.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 30.9.2019

31. 10. 2019 11:39 Šklíbová Edita:

 Záměr změny NS zveřejněn,  udělení 

souhlasu vlastníka je předmětem dodatku, 

v současné době probíhají  jednání s 

nájemcem ohledně uzavření 

tohoto dodatku.

31.12.2019

Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1831/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.10.2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic udělit 

souhlas pronajímatele podle bodu I.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.10.2019

31. 10. 2019 11:44 Šklíbová Edita:

 Nájemce nedoložil kolaudační souhlas k 

nájemní smlouvě, nemůže být prozatím 

udělěn souhlas s převodem předmětné 

nájemní smlouvy.

31.12.2019

Stránka 4 z 4


